
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 56465

4 500 000 Kč
za nemovitost

Prodej, domy/rodinný, 140 m2, Masarykovo
náměstí 556, 36461 Teplá, Cheb [ID 56465]
Masarykovo náměstí, Teplá

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Užitná plocha: 140 m2

Plocha parcely: 994 m2 Plocha sklepu: 13.5 m2

Ostatní: Garáž Umístění objektu: klidná část obce
Energetická náročnost: D - Nevyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Přijít na prohlídku, zamilovat se, koupit a hned začít bydlet. Pokud je toto vaše přání, již
nemusíte dále hledat. Nabízím vám rodinný dům obklopený zahradou, ležící na samém vrcholu města Teplá.
Příjezdová cesta vede až ke garáži, která je v přízemí domu. Z opačné strany je hlavní vchod do budovy, za kterým se
nachází vstupní hala, obytná místnost, prádelna, kotelna, vstup do garáže a do sklepa a místnost na uskladnění
pevného paliva. Tato místnost je současně přístupná zvenku. Dům je částečně podsklepený. Sklep je suchý se stálou
teplotou. Po schodišti z haly se vchází do bytu o dispozici 4+1 97m2. Sociální zařízení najdete v přízemí i v prvním
patře. Lodžie umístěna uprostřed jižní strany domu, vám poskytne například prostor pro ranní kafíčko, nebo jako
místo na sušení prádla. Ústřední topení je napojeno na kotel na tuhá paliva a také na elektřinu. Voda je z veřejného
vodovodu a odpad je sveden do septiku s přepadem do veřejné kanalizace.
Přijďte na prohlídku. Těším se na vás.

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail: realityspolu@bcas.cz


